
1 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio V – Ambito territoriale di Agrigento  

Dirigente: Maria BUFFA e-mail: maria.buffa@istruzione.it 
Riferimenti: Calogera ZACCARIA e-mail: calogera.zaccaria.ag@istruzione.it 

               

 Via Leonardo Da Vinci,2 Agrigento Tel. 0922/495211   e- mail: usp.ag@istruzione.it PEC: uspag@posatcert.istruzione.it  Sito: www.ag.usr.sicilia.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’ordinanza cautelare emessa dal Tribunale di Termini Imerese n. 13207 del 

20/10/2020 e resa nel procedimento n. 1997/2020 RG.; 

VISTA l’Ordinanza del 19/08/2022, resa nel procedimento ex art. 669 duodecies c.p.c, 

recante il medesimo numero di RG della succitata Ordinanza cautelare; 

PRESO ATTO che, con la predetta Ordinanza ex art. 669 duodecies c.p.c, viene ordinato di disporre 

il trasferimento di Crapanzano Mariella, in modo permanente, in costanza di efficacia 

dell’Ordinanza cautelare in una delle sedi ricomprese nell’ambito territoriale indicato 

in domanda, quale prima preferenza; 

VISTA la domanda di trasferimento prodotta dalla ricorrente in illo tempore e per l’A.S. 

oggetto di controversia; 

 

 

DISPONE 

Per quanto in premessa richiamato, in esecuzione dell’Ordine impartito dal GL del Tribunale di Termini 

Imerese, con l’Ordinanza pure, in premessa indicata, considerati i tempi e le fasi di variazione di stato 

giuridico sulla piattaforma SIDI, la sig.ra Crapanzano Mariella, per l’A.S. 2022/2023 presterà servizio 

c/o l’I.C. “Bersagliere Urso” di Favara (sede già individuata con provvedimento prot. n. 9766 del 

02/08/2022).  

Sarà cura di questo Ufficio, procedere all’allineamento della sede di titolarità nel comune di Favara, 

nell’ambito delle operazioni propedeutiche alla mobilità del personale docente ed ATA (febbraio – 

marzo 2023). 

La variazione di stato giuridico, su piattaforma SIDI, sarà oggetto di successiva decretazione nei tempi 

già succitati. 

 

Il Dirigente dell’Ufficio V 
    Maria Buffa 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

Al Collaboratore Scolastico, sig. Crapanzano Mariella 
 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@posatcert.istruzione.it
http

		2022-08-25T14:45:41+0000
	BUFFA MARIA


		2022-08-25T17:42:31+0200
	protocollo




